Plebem non edomant: sed amant. Quia si forte increpant  
 disciplina subditos: et humiliter se habent se met ipsos.  
 et contra hi qui de falsa iusticia superbare. Iocam super.  
 solent. ceteros quosque despiciunt: nulla infirmitatibus  
 misericordia cedere debent. et in hoc peccatores frunt. De quor  
 phariseo numero pharisei extiterat: qui diudicantem domi  
 quod peccatores suscipiet. audent corde ipsi fronte misericordie rep  
 gnarent pharisei: ita ut egros se esse non debant. *pharisei*  
 ne crederent: quatenus quod erant cognoscerent: celestis eos medic  
 plantat. tunc in euam. Benjamin in radigina orient. et in eos  
 corda multorum. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 qui habet centum. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 nonaginta nonne. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 et uadit ad illa quod perierat. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 ecce mira dispensatione: patris similitudine: ueritas dedit.  
 qua in se ipse homo recognosceret. et tamen hec specialiter ad ip  
 su auctore hominum pertinet. De caritate  
 etna tabernaculum meum in medio erit. *ut supra*  
 et non abiciet uos anima mea: et uulabunt me uos. et ero ur  
 ds. uosque eritis populus meus. dicit dominus deus. *pharisei*  
 et ex uobis homo qui habet centum. quod erit pubere. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 nonaginta nonne. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 et uadit ad illa. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 cunctis iniquitatibus. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*  
 nihil exue nos domine. et intra  
 fac pacem gaudere. *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei* *pharisei*

B  
 1301  
 docperacte p  
 14  
 pharisei. 10.

License: public\_domain – Brussel/Bruxelles, Bibliotheek Koninklijke Conservatoria Brussel/Bibliothèque des Conservatoires royaux de Bruxelles, P-2-00469-(32), Fol. [1]r – Noted breviary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-16j8/6796/56711)